UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

    Số:       /STP-HC&BTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bình Định, ngày        tháng  4  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc ghi tên vào Danh sách tập sự hành nghề đấu giá

  Kính gửi: Công ty Đấu giá hợp danh Đông Dương

 Sở Tư pháp nhận được Thông báo ngày 25/4/2022 của Công ty Đấu giá

hợp danh Đông Dương về việc nhận tập sự hành nghề đấu giá tài sản đối với bà

Huỳnh Thị Thúy Hoa, sinh ngày 01/01/1953, thường trú tại số 71 đường Phạm

Ngọc Thạch, thành phố Quy nhơn, tỉnh Bình Định.

 Căn cứ khoản 2 Điều 13 Luật Đấu giá tài sản, khoản 3 Điều 5 Thông tư

số 06/2017/TT-BTP ngày 16/5/2007 của Bộ Tư pháp quy đinh về chương trình

khung của khóa đào tạo nghề đấu giá, cơ sở đào tạo nghề đấu giá, việc tập sự

và kiểm tra kết quả tập sự hành nghề đấu giá và biểu mẫu trong lĩnh vực đấu

giá tài sản, Sở Tư pháp ghi tên bà Huỳnh Thị Thúy Hoa vào Danh sách tập sự

hành nghề đấu giá, thời gian tập sự hành nghề đấu giá là 06 tháng kể từ ngày

25/4/2022; Đấu giá viên hướng dẫn tập sự là ông Võ Vinh Ca.

 Bà Huỳnh Thị Thúy Hoa có các quyền và nghĩa vụ của người tập sự

hành nghề đấu giá theo quy định tại Luật Đấu giá tài sản, Thông tư số

06/2017/TT-BTP ngày 16/5/2007 của Bộ Tư pháp. Trong vòng 15 ngày kể từ

ngày kết thúc thời gian tập sự, đề nghị bà Huỳnh Thị Thúy Hoa nộp báo cáo

tập sự về Sở Tư pháp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- L nh đạo Sở;

- Bà Huỳnh Thị Thúy Hoa;

- Văn phòng Sở (trang TTĐT Sở);

- Lưu VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T09:27:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Chung<chungltt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-27T09:30:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T09:35:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-27T10:11:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-27T10:11:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-27T10:11:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!